ampliação da disputa entre os interessados, sem comprometimento do interesse da 
Administração, a finalidade e a segurança da contratação. 

IX - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta dos PTRES 006274, 
Natureza da Despesa nº 33.90.30, Fonte 100. 

• Orçamento estimativo deste certame: R$ 22.445,00 (vinte e dois mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais). 

• Os valores máximos (unitários e totais) aceitos pela FCRB são os constantes 
do quadro do item 8 do Termo de Referência, Anexo I deste edital. 

X - A VISTORIA DO LOCAL deverá ser agendada previamente pelos telefones 
3289-4663 ou 3289-4664, das 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, e realizada